
92. schůze Rady městské části Brno-sever 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Nění rozpočt 
 
 
 
ně 
 
 
 
 
 
 

43. Dohoda s TJ Start o oprávněných osobách a provozu automatické závory 
/3e/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
souhlasí  
se seznamem osob oprávněných k vjezdu na účelovou komunikaci nacházející se na pozemcích 
p. č. 208, 210 a 205/5, k. ú. Lesná, který tvoří přílohu č. 2/3e tohoto usnesení, 
schvaluje 
uzavření dohody s Tělovýchovnou jednotou START Brno, z. s., IČO: 00544884, o oprávněných 
osobách a provozu automatické závory, která tvoří přílohu č. 1/3e tohoto usnesení, 
pověřuje 
Davida Jedlinského, člena Rady městské části Brno-sever, odsouhlasováním změn osob  
v seznamu oprávněných ke vjezdu na výše uvedenou účelovou komunikaci, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit realizaci tohoto usnesení. 
Termín: 23.04.2025 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
1. Kontrola plnění usnesení Rady městské části Brno-sever 
 /1a/ 
 
 Rada městské části Brno-sever 

bere na vědomí  
informaci o kontrole plnění usnesení Rady městské části Brno-sever od 12.05.2021 do 
19.03.2025. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 

 

 

 

USNESENÍ 
 

z 9/92. schůze Rady městské části Brno-sever, která se konala  
16. dubna 2025 od 14:00, v malé zasedací místnosti          

ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, Brno 



2 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

2. Zprávy o činnosti Městské policie Brno a Policie ČR na území městské části Brno-sever za rok 
2024 
/2b/ 

 
 Rada městské části Brno-sever  

bere na vědomí 
- zprávu o činnosti Městské policie Brno na území městské části Brno-sever za rok 2024, 
- zprávu o činnosti Policie ČR na území městské části Brno-sever za rok 2024, 
doporučuje 
Zastupitelstvu městské části Brno-sever vzít na vědomí 
- zprávu o činnosti Městské policie Brno na území městské části Brno-sever za rok 2024, 

- zprávu o činnosti Policie ČR na území městské části Brno-sever za rok 2024. 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

3. Zprávy o činnosti JSDH Brno-Husovice a JSDH Brno-Soběšice za rok 2024 
/2c/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
- zprávu o činnosti JSDH Brno-Husovice za rok 2024, 
- zprávu o činnosti JSDH Brno-Soběšice za rok 2024, 
doporučuje 
Zastupitelstvu městské části Brno-sever vzít na vědomí 
- zprávu o činnosti JSDH Brno-Husovice za rok 2024, 
- zprávu o činnosti JSDH Brno-Soběšice za rok 2024. 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

4. Postup při zadávání veřejných zakázek a vertikální spolupráci – nová směrnice 
/2v/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje  
nové znění směrnice Postup při zadávání veřejných zakázek a vertikální spolupráci, které tvoří 
přílohu č. 1/2v tohoto usnesení,  
 
 



3 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

ukládá  
tajemníkovi ÚMČ Brno-sever zabezpečit vydání směrnice v souladu s tímto usnesením  
a seznámit všechny zaměstnance ÚMČ Brno-sever s touto směrnicí.  
Termín: 28.04.2025 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
5. 6. úprava rozpočtu MČ Brno-sever v roce 2025 

/2y/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
rozpočtové opatření obsažené v 6. úpravě rozpočtu MČ Brno-sever v roce 2025 a objem 
rozpočtu MČ Brno-sever v roce 2025 ve výši 788 547 tis. Kč dle přílohy č. 1/2y tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

6. 7. úprava rozpočtu MČ Brno-sever v roce 2025 
/2z/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
doporučuje 
Zastupitelstvu městské části Brno-sever schválit rozpočtová opatření obsažená v 7. úpravě 
rozpočtu MČ Brno-sever v roce 2025 a objem rozpočtu MČ Brno-sever v roce 2025 ve výši  
790 108 tis. Kč dle přílohy č. 1/2z tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
 
 
 
 



4 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

7. Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání Hvězdova 18 – dodatek č. 1 

/2h/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání dle přílohy č. 1/2h tohoto 
usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení v termínu do 30.04.2025. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
8. Dispozice s nemovitým majetkem ve vnitrobloku BD 

/2i/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
zveřejnění záměru dle přílohy č. 1/2i tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení v termínu do 30.04.2025. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

9. Prominutí příslušenství pohledávky ve VHČ do 100 000 Kč 
/2l/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
prominutí příslušenství pohledávky dle přílohy č. 1/2l tohoto usnesení,      
ukládá 
vedoucí odboru bydlení sdělit žadateli rozhodnutí RMČ Brno-sever v termínu do 23.04.2025. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 



5 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

10. Dispozice s nemovitým majetkem 
/2m/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
zveřejnění záměru pronájmu dle přílohy č. 1/2m tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení v termínu do 20.04.2025. 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
11. Veřejná zakázka „Oprava ZTI v BD Dukelská třída 50 v Brně“ 

/2n/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Oprava ZTI v BD 
Dukelská třída 50 v Brně“ s tím, že vybraným dodavatelem se stala společnost MV instalo s.r.o., 
IČO: 07611994, s cenovou nabídkou ve výši 2.910.780,00 Kč bez DPH, a to v souladu s výzvou 
k podání nabídky, která byla schválena usnesením 9/89. schůze RMČ Brno-sever konané dne 
19.03.2025. 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

12. Veřejná zakázka „Oprava ZTI v BD Svitavské nábřeží 53 v Brně“ 
/2o/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Oprava ZTI v BD 
Svitavské nábřeží 53 v Brně“ s tím, že vybraným dodavatelem se stala společnost  
MV instalo s.r.o., IČO: 07611994, s cenovou nabídkou ve výši 2.823.206,00 Kč bez DPH, a to 
v souladu s výzvou k podání nabídky, která byla schválena usnesením 9/89. schůze RMČ Brno-
sever konané dne 19.03.2025. 
 
 
 
 
 



6 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

13. Vypořádání dotace projektu „Zateplení BD Nováčkova 12 v Brně“ 
/2p/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
- poskytnutí dotace ve výši 990.719,00 Kč na projekt „Zateplení BD Nováčkova 12 v Brně“ ze 
Státního fondu životního prostředí České republiky z programu Nová zelená úsporám v rámci 
Modernizačního fondu na základě žádosti č. 5214200729, která byla v nefinální podobě 
schválena usnesením 8/119. schůze RMČ Brno-sever konané dne 27.07.2022, 
- závěrečnou zprávu odborného technického dozoru ze dne 18.03.2024, která tvoří přílohu  
č. 1/2p tohoto usnesení, 
- rozhodnutí č. 5214200729 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky z programu Nová zelená úsporám v rámci Modernizačního fondu ze 
dne 27.02.2025, které tvoří přílohu č. 2/2p tohoto usnesení. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
14. Vypořádání dotace projektu „Zateplení BD Vranovská 8 v Brně“ 

/2q/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
- poskytnutí dotace ve výši 1.071.334,00 Kč na projekt „Zateplení BD Vranovská 8 v Brně“ ze 
Státního fondu životního prostředí České republiky z programu Nová zelená úsporám v rámci 
Modernizačního fondu na základě žádosti č. 5214201747, která byla v nefinální podobě 
schválena usnesením 9/11. schůze RMČ Brno-sever konané dne 22.02.2023, 
- závěrečnou zprávu odborného technického dozoru ze dne 09.12.2024, která tvoří přílohu  
č. 1/2q tohoto usnesení, 
- rozhodnutí č. 5214201747 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky z programu Nová zelená úsporám v rámci Modernizačního fondu ze 
dne 06.03.2025, které tvoří přílohu č. 2/2q tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 
 



7 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

15. Veřejná zakázka „Inženýrská činnost při akci „Rekonstrukce bytových jader na ulici Brechtova 
v Brně“ 
/2r/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- výjimku z postupu daného směrnicí č. 6/2024 upravující postup při zadávání veřejných zakázek 
a vertikální spolupráci pro veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Inženýrská činnost 
při akci „Rekonstrukce bytových jader na ulici Brechtova v Brně“, a to v souladu s bodem 5.8. 
této směrnice, 
- zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Inženýrská činnost při akci „Rekonstrukce 
bytových jader na ulici Brechtova v Brně“ Ing. Liboru Studenému, IČO: 46331492, se sídlem 
Jiráskova 22 v Brně, v celkové ceně 576.600,00 Kč bez DPH, která je dána násobkem 
jednotkových cen uvedených ve smlouvě, která je přílohou č. 1/2r tohoto usnesení,  
a předpokládaným obdobím plnění veřejné zakázky, 
- uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-sever, IČO: 44992785, se 
sídlem Bratislavská 70 v Brně, a Ing. Liborem Studeným, IČO: 46331492, se sídlem Jiráskova 22 
v Brně, která tvoří přílohu č. 1/2r tohoto usnesení, 
pověřuje 
Ing. Martina Cibulu, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem smlouvy, která tvoří přílohu č. 1/2r 
tohoto usnesení,  
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

16. Záměr prodeje bytové jednotky č. 374/14 v BD Nejedlého 2 
/2s/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
doporučuje  
Zastupitelstvu městské části Brno-sever  
- doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit záměr prodeje vymezené bytové jednotky  
č. 374/14 nacházející se bytovém domě Nejedlého 374/2, který je součástí pozemků parcelní  
č. 102 v k. ú. Lesná v Brně, a to včetně podílu o velikosti 5110/223431 na společných částech 
budov Nejedlého 374/2, 376/4 a 378/6 a pozemcích parcelní č. 102, 103/1 a 104 v k. ú. Lesná 



8 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

v Brně, nájemci bytu za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem s termínem splatnosti 
kupní ceny před podpisem kupní smlouvy, 
- uložit vedoucí odboru bydlení zaslat usnesení Zastupitelstva MČ Brno-sever na Bytový odbor 
MMB. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
17. Hospodaření VHČ – bytového hospodářství v roce 2024 

/2t/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
doporučuje  
Zastupitelstvu městské části Brno-sever vzít na vědomí  
- porovnání plnění Finančního plánu VHČ – bytového hospodářství pro rok 2024 a pro rok 2023, 
které tvoří přílohu č. 1/2t tohoto usnesení, 
- zprávu o činnosti odboru bydlení za rok 2024, která tvoří přílohu č. 2/2t tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

18. Dodatek č. 5 ke koncesní smlouvě 
/2aj/ 

 
STAŽENO 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
19. Schválení účetních závěrek za rok 2024 mateřských škol zřízených MČ Brno-sever 

/2d/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 



9 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

účetní závěrky za rok 2024 mateřských škol zřízených statutárním městem Brnem, městskou 
částí Brno-sever: 
1. Mateřská škola Brno, Bieblova 16, příspěvková organizace, IČO: 70993980 
2. Mateřská škola Brno, Brechtova 6, příspěvková organizace, IČO: 70994005 
3. Mateřská škola Brno, Černopolní 3a, příspěvková organizace, IČO: 64328481 
4. Mateřská škola Brno, Jugoslávská 70, příspěvková organizace, IČO: 70994064 
5. Mateřská škola Brno, Kohoutova 6, příspěvková organizace, IČO: 70994081 
6. Mateřská škola Brno, Marie Majerové 14, příspěvková organizace, IČO: 70994129 
7. Mateřská škola Brno, náměstí SNP 25a, příspěvková organizace, IČO: 70994145 
8. Mateřská škola Brno, Síčka 1a, příspěvková organizace, IČO: 10740937 
9. Mateřská škola Brno, Slavíčkova 1, příspěvková organizace, IČO: 70994161 
10. Mateřská škola Brno, Šrámkova 14, příspěvková organizace, IČO: 70994196 
11. Mateřská škola Brno, Tišnovská 169, příspěvková organizace, IČO: 70994200 
ve znění příloh č. 1-11/2d tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru sociálních věcí a školství zaslat přijaté usnesení Rady městské části Brno-sever  
a protokoly o schválení účetních závěrek ředitelkám dotčených příspěvkových organizací. 
Termín: 30.04.2025 

  
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
20. Schválení účetních závěrek za rok 2024 základních škol zřízených MČ Brno-sever 

/2e/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje   
účetní závěrky za rok 2024 těchto příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 
Brnem, městskou částí Brno-sever: 
1. Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9, příspěvková organizace, IČO: 49466631 
2. Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace, IČO: 49466615 
3. Základní škola a Mateřská škola Brno, Merhautova 37, příspěvková organizace,  
IČO: 49466623 
4. Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14, příspěvková organizace, IČO: 49466607 
5. Základní škola J.A.Komenského a Mateřská škola Brno, nám. Republiky 10, příspěvková 
organizace, IČO: 48512184 
6. Základní škola Brno, Zeiberlichova 49, příspěvková organizace, IČO: 70994218 
7. Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29, příspěvková organizace, 
IČO: 49465091 
ve znění příloh č. 1-7/2e tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru sociálních věcí a školství zaslat přijaté usnesení Rady městské části Brno-sever  
a protokoly o schválení účetních závěrek ředitelkám a ředitelům dotčených příspěvkových 
organizací. 
Termín: 30.04.2025 
 



10 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 

 
21. Schválení účetní závěrky za rok 2024 Kulturního střediska Omega, příspěvkové organizace 

/2f/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje   
účetní závěrku za rok 2024 Kulturního střediska Omega, příspěvkové organizace, IČO: 00101524, 
zřízené statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-sever, ve znění přílohy č. 1/2f tohoto 
usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru sociálních věcí a školství zaslat přijaté usnesení Rady městské části Brno-sever  
a protokol o schválení účetní závěrky ředitelce Kulturního střediska Omega, příspěvkové 
organizace. 
Termín: 30.04.2025 

 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
22. Úplata za předškolní vzdělávání a úplaty za zájmové vzdělávání ve školních družinách pro 

školní rok 2025/2026 
/2g/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
souhlasí  
- s ponecháním výše úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2025/2026 ve výši 1.000 Kč 
za měsíc jednotně pro všechny mateřské školy, včetně mateřských škol, které jsou součástí 
základních škol, zřízené statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-sever, 
- s ponecháním výše úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině pro školní rok 2025/2026 ve 
výši 500 Kč za měsíc jednotně pro všechny základní školy zřizované statutárním městem Brnem, 
městskou částí Brno-sever, 
ukládá 
- vedoucí odboru sociálních věcí a školství zaslat přijaté usnesení Rady městské části Brno-sever 
ředitelkám a ředitelům dotčených příspěvkových organizací, 
Termín: 30.04.2025 
- ředitelkám a ředitelům dotčených příspěvkových organizací vhodným způsobem informovat 
zákonné zástupce dětí a žáků o výši úplaty za předškolní a zájmové vzdělávání pro školní rok 
2025/2026. 
Termín: 30.05.2025 
 



11 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

23. Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola Brno, nám. Republiky 10 – vyhlášení 
ředitelského volna 
/2j/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
vyhlášení ředitelského volna ve dnech 02.05.2025 a 09.05.2025 při základní škole Základní školy 
J. A. Komenského a Mateřské školy Brno, nám. Republiky 10, příspěvkové organizaci, 
souhlasí 
s přerušením provozu školní družiny ve dnech 02.05.2025 a 09.05.2025 při Základní škole  
J. A. Komenského a Mateřské škole Brno, nám. Republiky 10, příspěvkové organizace, 
ukládá 
- vedoucí odboru sociálních věcí a školství zaslat přijaté usnesení Rady městské části Brno-sever 
Mgr. Romanu Procházkovi, řediteli Základní školy J. A. Komenského a Mateřské školy Brno,  
nám. Republiky 10, příspěvkové organizace, 
Termín: neprodleně 
- Mgr. Romanu Procházkovi, řediteli Základní školy J. A. Komenského a Mateřské školy Brno, 
nám. Republiky 10, příspěvkové organizace, zveřejnit informaci o vyhlášení ředitelského volna  
a přerušení provozu školní družiny na přístupném místě ve škole a na webových stránkách školy.  
Termín: neprodleně 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
24. Změna odpisového plánu na rok 2025 – Základní škola Brno, Janouškova 2 

/2k/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
změnu odpisového plánu na rok 2025 Základní školy Brno, Janouškova 2, příspěvkové 
organizace, IČO: 49466615, dle přílohy č. 1/2k tohoto usnesení,  
ukládá 
vedoucí odboru sociálních věcí a školství doručit písemný souhlas RMČ Brno-sever se změnou 
odpisového plánu řediteli Základní školy Brno, Janouškova 2, příspěvkové organizace, v souladu 
s tímto usnesením.  
Termín: 30.04.2025 
 



12 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

25. Úprava rozpočtu na rok 2025 – ZŠ a MŠ Brno, Blažkova 9 
/2u/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
úpravu rozpočtu na rok 2025 a plán tvorby a použití fondů na rok 2025 Základní školy a Mateřské 
školy Brno, Blažkova 9, příspěvkové organizace, IČO: 49466631, a to ve znění přílohy č. 1/2u 
tohoto usnesení,  
ukládá 
vedoucí odboru sociálních věcí a školství zaslat přijaté usnesení Rady městské části Brno-sever 
řediteli Základní školy a Mateřské školy Brno, Blažkova 9, příspěvkové organizace. 
Termín: 30.04.2025 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

26. Informace – pronájem nebytových prostor v budově „Kulturní dům Černá Pole,  
nám. SNP 1771/33, Brno“ 
/2ak/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí  
informaci ředitelky Kulturního střediska Omega, příspěvkové organizace, ve věci nehrazení 
nájemného a záloh na služby nájemcem nebytových prostor budovy „Kulturní dům Černá Pole, 
nám. SNP 1771/33, Brno“, 
doporučuje 
ředitelce Kulturního střediska Omega, příspěvkové organizace, vypovědět smluvní nájemní vztah 
nájemci nebytových prostor budovy „Kulturní dům Černá Pole, nám. SNP 1771/33, Brno“ 
forzacaffe s.r.o., IČO: 05600375, v případě, že v budoucnu vznikne dluh na smluvně stanoveném 
nájemném a nájemce bude v prodlení více než 30 dnů, 
schvaluje 
prominutí dluhu ve výši 90.711,79 Kč, představujícího úroky z prodlení ve výši 10.949,26 Kč  
a smluvní pokutu ve výši 79.762,53 Kč,  
ukládá 
vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat ředitelku Kulturního střediska Omega, 
příspěvkové organizace, o usnesení RMČ Brno-sever. 
Termín: bezodkladně 
 



13 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

27. Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě o zajištění některých činností souvisejících s odtahem vozidel  
/2ae/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 k příkazní smlouvě o zajištění některých činností souvisejících s odtahem 
vozidel dle §19d dle zákona o pozemních komunikacích mezi statutárním městem Brnem, 
městskou části Brno-sever, jako příkazcem, a společností Brněnské komunikace a.s., se sídlem 
Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, IČO: 60733098, jako příkazníkem, který tvoří přílohu  
č. 1/2ae tohoto usnesení,  
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit uzavření dodatku č. 2 v souladu 
s tímto usnesením. 
Termín: bezodkladně 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

28. Schválení koordinační situace ul. Ševcova 
/2af/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
koordinační řešení ulice Ševcova předložené společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., ve 
třech variantách dle výkresové dokumentace, která tvoří přílohu č. 1/2af tohoto usnesení, 
souhlasí  
s předloženým koordinačním řešením ulice Ševcova a preferuje stavební řešení varianty 3 
uvedené ve výkresové dokumentaci v příloze č. 1/2af tohoto usnesení s úpravou dopravního 
značení podle návrhu Brněnských komunikací a.s., v příloze č. 2/2af tohoto usnesení, při 
trasování kanalizace tak, aby nedošlo k poškození kořenového systému vzrostlých stromů, 
ukládá  
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zaslat usnesení RMČ Brno-sever v této věci 
společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
Termín: 23.04.2025 
 
 
 
 



14 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
29. Okružní 3, Brno-Lesná – odstranění stavby na pozemku p. č. 1347/21 

/2a/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
průběh výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Okružní 3, Brno-
Lesná – odstranění stavby na pozemku p. č. 1347/21“ a rozhodnutí komise pro veřejné zakázky 
malého rozsahu uvedené v protokolu o otevírání a posouzení nabídek ze dne 17.03.2025 dle 
přílohy č. 1/2a tohoto usnesení,  
schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2025/5507/ODRIM/022 mezi statutárním městem 
Brnem, městskou částí Brno-sever, jako objednatelem, a společností Staluv Trade s.r.o.,  
IČO: 09869018, se sídlem Smidarská 174/46, Klánovice, 190 14 Praha 9, jako zhotovitelem, jehož 
znění tvoří přílohu č. 2/2a tohoto usnesení,  
pověřuje 
Davida Jedlinského, člena Rady městské části Brno-sever, podpisem dodatku č. 1 v souladu 
s tímto usnesením, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
30. Vypracování projektové dokumentace na kompletní zateplení budovy mateřské školy MŠ 

Loosova 11, Brno-Lesná – dodatek č. 1 
/2w/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
souhlasí 
s rozšířením díla u veřejné zakázky malého rozsahu „Vypracování projektové dokumentace na 
kompletní zateplení budovy mateřské školy MŠ Loosova 11, Brno-Lesná“ dle cenové nabídky 
zhotovitele projektu ze dne 26.03.2025, 
schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2024/5147/ORIM/VZ/016 „Vypracování projektové 
dokumentace na kompletní zateplení budovy mateřské školy MŠ Loosova 11, Brno-Lesná“ mezi 
statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-sever, jako objednatelem, a společností 
STAVOPROJEKTA, spol. s r.o., IČO: 18824307, se sídlem Kounicova 949/67, Veveří, 602 00 Brno, 
jako zhotovitelem, dle přílohy č. 1/2w tohoto usnesení, 



15 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

pověřuje 
Davida Jedlinského, člena Rady městské části Brno-sever, podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě  
o dílo č. 2024/5147/ORIM/VZ/016 v souladu s tímto usnesením, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
31. Veřejná zakázka „Kompletní rekonstrukce a přístavba třídy MŠ Brno, Marie Majerové 14“ 

/2x/ 
 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Kompletní rekonstrukce a přístavba 
třídy MŠ Brno, Marie Majerové 14“ ve zjednodušeném podlimitním řízení, s částmi: část 1 
Rekonstrukce a nástavba budovy MŠ Marie Majerové 14, Brno a část 2 Technologické vybavení 
kuchyně MŠ Marie Majerové 14, Brno,  
- zadávací dokumentaci na tuto veřejnou zakázku zpracovanou společností LAWYA tender, s.r.o., 
IČO: 03584607, dle příkazní smlouvy č. 2025/5383/ODRIM/002, která osahuje projektovou 
dokumentaci zpracovanou společností MENHIR projekt, s.r.o., IČO: 63470250, a podmínky  
v dokumentech: 

• výzva k podání nabídky a textovou část zadávací dokumentace (společná pro obě části veřejné 
zakázky), 

• soupis stavebních prací, dodávek a služeb (pro každou část veřejné zakázky zvlášť),  

• návrh smlouvy o dílo (pro každou část veřejné zakázky zvlášť), 

• formulář nabídky (pro každou část veřejné zakázky zvlášť),  
dle přílohy č. 1/2x tohoto usnesení, 
-   odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací, 
které tvoří přílohu č. 2/2x tohoto usnesení, 
souhlasí  
s prodloužením lhůty pro podání nabídek, nastanou-li skutečnosti podle § 98 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
svěřuje 
odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku ÚMČ Brno-sever pravomoc rozhodnout o změně či 
doplnění schválených zadávacích podmínek a o postupu podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména v návaznosti na žádost  
o vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 tohoto zákona, s výjimkou změny technické 
kvalifikace a hodnotících kritérií, 
pověřuje  
- společnost LAWYA tender, s.r.o., IČO: 03584607, která vykonává funkci zástupce zadavatele 
dle příkazní smlouvy č. 2025/5383/ODRIM/002, k elektronickým úkonům v rámci profilu 
zadavatele u předmětné veřejné zakázky, které jsou nutné pro průběh zadávacího řízení a ke 
zpřístupnění a kontrole obsahu nabídek dle § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 



16 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

- společnost LAWYA tender, s.r.o., IČO: 03584607, podpisem zadávací dokumentace  
a souvisejících dokumentů v souladu s příkazní smlouvou č. 2025/5383/ODRIM/002,  
- Davida Jedlinského, člena RMČ Brno-sever, podpisem dalších dokumentů souvisejících 
s realizací této veřejné zakázky, 
jmenuje 
členy a náhradníky členů hodnotící komise pro veřejnou zakázku „Kompletní rekonstrukce  
a přístavba třídy MŠ Brno, Marie Majerové 14“ dle přílohy č. 3/2x tohoto usnesení, 
ukládá  
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku 
-  zajistit realizaci tohoto usnesení a veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a prováděcími právními předpisy, ve 
spolupráci se společností LAWYA tender, s.r.o., IČO: 03584607,  
- poskytnout součinnost společnosti LAWYA tender, s.r.o., IČO: 03584607, k elektronickým 
úkonům v rámci profilu zadavatele u dané veřejné zakázky, které jsou nutné pro průběh 
zadávacího řízení včetně udělení souhlasu ke zpřístupnění obsahu nabídek, 
- zajistit jednání komise pro hodnocení nabídek.  
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

32. Pronájem/prodej části pozemku p. č. 1402, k. ú. Lesná 
/2aa/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
žádost pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, o pronájem (případně 
prodej) části pozemku p. č. 1402, k. ú. Lesná o výměře 115 m2 za účelem výstavby garáží, která 
tvoří přílohu č. 1/2aa tohoto usnesení, 
nesouhlasí  
- s pronájmem části pozemku p. č. 1402, k. ú. Lesná o výměře 115 m2, 
- s prodejem části pozemku p. č. 1402, k. ú. Lesná o výměře 115 m2,  
a to z důvodu, že by se jednalo o nesystémové opatření v rámci celé lokality, 
ukládá  
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku informovat žadatele o usnesení RMČ Brno-
sever v této věci. 
Termín: bezodkladně 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 



17 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

33. Záměr pronajmout pozemky v k. ú. Lesná, k. ú. Černá Pole a k. ú. Husovice 
/2ab/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
adresné záměry pronajmout fyzickým osobám (vlastníkům garáží): 
- pozemek p. č. 1103 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, k. ú. Lesná, 
- pozemek p. č. 432/5 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, k. ú. Lesná,  
- pozemek p. č. 687/10 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, k. ú. Lesná, 
- pozemek p. č. 3916 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 a id. podíl 1/46 pozemku  
p. č. 462/4 – ostatní plocha, jiná plocha o celkové výměře 798 m2, vše k. ú. Černá Pole, 
- pozemek p. č. 376/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, k. ú. Husovice, 
- pozemek p. č. 376/8 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2, k. ú. Husovice, 
- id. podíl 1/32 pozemku p. č. 1866/2 – ostatní plocha, jiná plocha o celkové výměře 383 m2  
a id. podíl 1/16 pozemku p. č. 1866/4 – ostatní plocha, jiná plocha o celkové výměře 56 m2, vše 
k. ú. Husovice; 
záměr ke zveřejnění tvoří přílohu č. 1/2ab tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit zveřejnění záměru pronajmout 
pozemky dle tohoto usnesení RMČ Brno-sever zákonem stanoveným způsobem. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

34. Stavební záměr „V5531/5532 – modernizace vedení VVN“ 
/2ac/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
žádost společnosti Elektrovod a.s., o vyjádření ke stavbě „V5531/5532 – modernizace vedení, 
která tvoří přílohu č. 1/2ac tohoto usnesení,  
souhlasí  
s úpravou vedení VVN na stožáru č. 3 i s využitím přístupových cest pro dopravu techniky za 
podmínky, že budou tyto cesty zhotovitelem po ukončení prací uvedeny do původního stavu, 
dle přílohy č. 1/2ac tohoto usnesení, s tím, že platnost souhlasu je 2 roky, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit zaslání stanoviska žadateli. 
Termín: neprodleně 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 



18 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

35. Stavební záměr „Novostavba RD Soběšice“ 
/2ad/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
žádost xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o souhlas se stavebním záměrem „Novostavba RD 
Soběšice“ – ulice Dohnalova, která tvoří přílohu č. 1/2ad tohoto usnesení,  
souhlasí  
- s napojením stavby přípojkami inženýrských sítí a s dopravním napojením z pozemku  
p. č. 1108/6 v k. ú. Soběšice, který je v majetku statutárního města Brna a je svěřen do péče MČ 
Brno-sever dle koordinační situace stavby v příloze č. 1/2ad tohoto usnesení za podmínky, že 
toto připojení umožní vybudování budoucí komunikace a po ukončení prací bude městský 
pozemek uveden stavebníkem do původního stavu s tím, že platnost souhlasu je 2 roky, 
- s vyznačením souhlasu obce jako účastníka řízení na situaci pro účely zrychleného řízení dle  
§ 212 zákona č. 283/2021 Sb., v platném znění, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit zaslání stanoviska žadateli. 
Termín: neprodleně 
  

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

36. Uplatnění inflační doložky u vybraných smluv ODRIM v roce 2025 
/2ag/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
uplatnění inflační doložky u vybraných smluv ODRIM v roce 2025 dle tabulky „Seznam vybraných 
smluv ODRIM v roce 2025 – inflační doložka“, která tvoří přílohu č. 1/2ag tohoto usnesení, 
odpovídající navýšení o průměrnou roční míru inflace v České republice v roce 2024 ve výši 2,4 % 
vyhlášené Českým statistickým úřadem, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku oznámit dotčeným subjektům uplatnění 
inflační doložky v roce 2025 v souladu s tímto usnesením. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
 
 

 



19 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

37. Záměry propachtovat pozemky 
/2ah/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- záměr obce propachtovat část pozemku p. č. 910/22 v k. ú. Lesná o výměře 216 m2 za účelem 
využití jako zahrada č. 22 (dle kopie katastrální mapy doplněné zákresem zahrádek členů ZO ČZS 
– zahrádkářská osada Českého zahrádkářského svazu), který tvoří přílohu č. 1/2ah tohoto 
usnesení, 
- záměr obce propachtovat část pozemku p. č. 910/22 v k. ú. Lesná o výměře 205 m2 za účelem 
využití jako zahrada č. 76 (dle kopie katastrální mapy doplněné zákresem zahrádek členů ZO ČZS 
– zahrádkářská osada Českého zahrádkářského svazu), který tvoří přílohu č. 2/2ah tohoto 
usnesení, 
- adresný záměr propachtovat pozemky p. č. 1963/20 o výměře 40 m2, p. č. 1963/21 o výměře 
111 m2 a p. č. 1991/2 o výměře 12 m2, vše v k. ú. Černá Pole za účelem využití jako zahrada, který 
tvoří přílohu č. 4/2ah tohoto usnesení, 
- adresný záměr propachtovat pozemek p. č. 2029/2 o výměře 42 m2 v k. ú. Černá Pole za účelem 
využití jako zahrada, který tvoří přílohu č. 5/2ah tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit zveřejnění záměru propachtovat 
pozemky dle usnesení RMČ Brno-sever zákonem stanoveným způsobem. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

38. Veřejná zakázka: „Park Marie Restituty, II. Etapa – část A“ – dodatek č.1 
/2ai/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
nezbytnost změn v průběhu realizace díla veřejné zakázky s názvem „Park Marie Restituty,  
II. Etapa – část A“ dle změnových listů č. 1-4, které tvoří přílohu dodatku č. 1 smlouvy o dílo  
č. 2024/5211/ODRIM/022, který má dopad do termínu plnění realizace díla,  
schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2024/5211/ODRIM/022 se zhotovitelem společností 
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s., IČO: 25317628, Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, dle 
přílohy č. 1/2ai tohoto usnesení, 
pověřuje 
Davida Jedlinského, člena Rady městské části Brno-sever, podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě  
o dílo č. 2024/5211/ODRIM/022 dle přílohy č. 1/2ai tohoto usnesení,  
 

ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 



20 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

39. Podání občanů „Petice proti zjednosměrnění ulice Výzkumní“  
/3a/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
podání označené jako „Petice proti zjednosměrnění ulice Výzkumní“ doručené na ÚMČ Brno-
sever dne 27.03.2025, které tvoří přílohu č. 1/3a tohoto usnesení, 
souhlasí  
se záměrem na zjednosměrnění ulice Výzkumní v souladu s platným územním rozhodnutím 
k rekonstrukci ulice Útěchovská z července 2022, 
ukládá 
vedoucí odboru dopravy, rozvoje, investic a majetku zaslat usnesení RMČ Brno-sever a usnesení 
Komise bezpečnosti a dopravy Rady městské části Brno-sever v této věci podateli podání „Petice 
proti zjednosměrnění ulice Výzkumní“. 
Termín: 23.04.2025 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 

 

40. Škodní událost – opožděné podání odvolání 
/3b/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
doporučuje 
Zastupitelstvu městské části Brno-sever schválit/neschválit vzdání se práva na uplatnění náhrady 
škody vzniklé statutárnímu městu Brnu, městské části Brno-sever z důvodu opožděného podání 
odvolání právním zástupcem žalobce proti rozsudku Městského soudu v Brně č. j. 272 C 48/2018-
249 ze dne 16.12.2022 v právní věci žalobce statutární město Brno (městská část Brno-sever) 
proti žalované Ing. Janě Polachové o zaplacení částky ve výši 444 580 Kč s příslušenstvím,  
tj. škody odpovídající žalované částce, uhrazenému soudnímu poplatku ve výši  22 229 Kč  
a uhrazeným nákladům právního zastoupení žalované ve výši 135 211,45 Kč. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 



21 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

41. Veřejná zakázka „Zabezpečení čistoty na území městské části Brno-sever“ 
/3c/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
- zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zabezpečení čistoty na území 
městské části Brno-sever“ v otevřeném řízení dle přílohy č. 1/3c tohoto usnesení, 
- v souladu se směrnicí č. 6/2024 Postup při zadávání veřejných zakázek a vertikální spolupráci, 
že komise pro otevírání obálek nebude zřízena a její činnosti a povinnosti budou vykonávat 
zástupci společnosti LAWYA tender, s.r.o., IČO: 03584607, se sídlem Králova 4, Brno, která je 
oprávněna administrovat veřejnou zakázku „Zabezpečení čistoty na území městské části Brno-
sever“ za základě příkazní smlouvy č. 2025/5363/OŽP/1 ze dne 13.01.2025, 
jmenuje 
členy a náhradníky členů hodnotící komise pro tuto veřejnou zakázku dle přílohy č. 2/3c tohoto 
usnesení, 
pověřuje 
- Ing. Denisu Olivovou, vedoucí odboru životního prostředí, k poskytnutí součinnosti společnosti 
LAWYA tender, s.r.o., IČO: 03584607, která vykonává administraci této veřejné zakázky  
v souladu s uzavřenou příkazní smlouvou č. 2025/5363/OŽP/1, jejíž znění bylo schváleno na 
9/79. schůzi Rady městské části Brno-sever konané dne 08.01.2025 usnesením č. 19,  
a k elektronickým úkonům v rámci profilu zadavatele u dané veřejné zakázky, které jsou nutné 
pro průběh zadávacího řízení vč. udělení souhlasu ke zpřístupnění obsahu nabídek, a zajištěním 
jednání ustanovených komisí,  
- administrátora společnost LAWYA tender, s.r.o., IČO: 03584607, podpisem zadávací 
dokumentace a dokumentů jako administrátora tohoto zadávacího řízení v souladu s uzavřenou 
příkazní smlouvou, 
- Mgr. Martina Glogara, místostarostu MČ Brno-sever, podpisem dokumentů souvisejících 
s realizací této zakázky za zadavatele, 
ukládá 
vedoucí odboru životního prostředí zajistit prostřednictvím administrátora společnosti LAWYA 
tender, s.r.o., IČO: 03584607, veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími právními předpisy. 

 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
42. Veřejná zakázka „Zateplení BD Dukelská třída 60 a nám. Republiky 4 v Brně“ 

/3d/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
k podlimitní veřejné zakázce pod názvem „Zateplení BD Dukelská třída 60 a nám. Republiky 4  
v Brně“ 
schvaluje 
- vyloučení společnosti MAMUT – THERM PRO s.r.o., IČO: 27737209, se sídlem  
Slaměníkova 1008/23b v Brně v souladu s § 122 odst. 8 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 



22 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

- oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení vybraného dodavatele, které tvoří přílohu č. 1/3d 
tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

44. Dohoda o povinnosti údržby části komunikace 
/3f/ 

 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje 
uzavření dohody se společností DOMOPLAN – Pekárenský dvůr SICAV, a.s., IČO: 09254081,  
o povinnosti údržby části komunikace, která tvoří přílohu č. 1/3f tohoto usnesení, 
pověřuje 
Mgr. Martina Malečka, starostu městské části Brno-sever, podpisem výše uvedené dohody. 
 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 

 
45. Návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-sever 

/2al/ 
 

Rada městské části Brno-sever 
schvaluje  
návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-sever, 30. dubna 2025 
1. Zahájení (určení zapisovatelky, schválení ověřovatelů zápisu, schválení programu)  

2. Zápisy z výborů 
3. Zprávy o činnosti Městské policie Brno a Policie ČR na území městské části Brno-sever za 

rok 2024 
4. Zprávy o činnosti JSDH Brno-Husovice a JSDH Brno-Soběšice za rok 2024 
5. 7. úprava rozpočtu MČ Brno-sever v roce 2025 
6. Hospodaření VHČ – bytového hospodářství v roce 2024  
7. Záměr prodeje bytové jednotky č. 374/14 v BD Nejedlého 2 
8. Trávníky 8, byt č. 13 – půdní vestavba  
9. Ocenění „Osobnost městské části Brno-sever“ 
10. Informace o ukončení platnosti územních studií a ÚPZ Soběšice 

11. Škodní událost – opožděné podání odvolání 
12. Dotazy, návrhy, připomínky a podněty 
Dotazy, návrhy, připomínky a podněty občanů budou zařazeny od 15:15. 



23 

92. schůze Rady městské části Brno-sever 

 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 

46. Zápisy z komisí Rady městské části Brno-sever 
/1b/ 

 
Rada městské části Brno-sever 
bere na vědomí 
zápisy z níže uvedených komisí: 

 Komise rozvoje a výstavby – 07.04.2025, 
 Komise sociálních věcí a zdravotnictví – 20.03.2025, 
 Komise školství, kultury a sportu – 09.04.2025, 
 Komise životního prostředí – 14.04.2025. 
 
 Schváleno: pro 11 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro pro pro pro pro  pro pro pro 

 
 
 
 
 
 

 
              Mgr. Martin Maleček v. r.                           Ing. Martin Cibula v. r.  
                starosta MČ Brno-sever             místostarosta MČ Brno-sever 


